
NEXT REALITY Svatoš Palackého třída 802, Chrudim III 537 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1224/next-reality-svatos

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 104045

370 000 Kč
za nemovitost

Prodej ostatní Garáž, 19㎡|Pardubický kraj,
Chrudim, Chrudim III, Škroupova 808, 53701
Škroupova, 53701, Chrudim

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji prostornou, zděnou garáž o výměře 19 m2, která se nachází
v klidné lokalitě obce Chrudim – Cihelna. Do garáže je zavedena elektřina. Před garáží se nachází přístupová cesta.

Při prodeji bude garáž kompletně vyklizena a vyčištěna, což umožní její okamžité využití podle vašich potřeb a
představ ihned po převzetí. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104045.

Vyřizuje
Roman Svatoš
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


